
UCHWAŁA NR III/48/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekształcenia Branżowej Szkoły I stopnia nr 11 w Bielsku-Białej w Zespole Szkół 
Ekonomicznych im. Michała Kaleckiego w Bielsku-Białej poprzez utworzenie innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Na podstawie art. 39 ust. 7a, art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz art. 4 ust.1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit i, 
pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 poz. 107) 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2024 r. dokonuje się przekształcenia Branżowej Szkoły I stopnia 
nr 11 w Bielsku-Białej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Michała Kaleckiego w Bielsku-Białej z siedzibą 
przy ul. Komorowickiej 27 poprzez utworzenie innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych. 

2. Zajęcia dydaktyczne, opiekuńcze i wychowawcze realizowane będą dodatkowo w budynku 
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli "WOM", zlokalizowanym w Bielsku-Białej przy 
ul. Legionów 24. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 843EBEF1-1D12-4E02-AA5B-6D59BDF527A8. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/48/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


